MOÇÃO Nº 082/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO SENHOR FIRMINO DA SILVEIRA E SILVA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplausos ao senhor FIRMINO DA SILVEIRA E SILVA, Coordenador da feira livre

do Município de Timóteo,  pelos relevantes serviços prestados à população.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2019

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM:  07/11/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA